
1 

 

Uchwała Nr XV/111/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2016 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz 

art. 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy 

Radomyśl n. Sanem Nr XIII/92/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

288 969 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – promesa (remont mostu w ciągu drogi gminnej     

Nr 101331R w m. Kępa Rzeczycka w km 1+488)                                                                                                        

270 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych…– udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa – podatek dochodowy od osób fizycznych 

18 969 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
249 924 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2360 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zmniejszenie dochodów j.s.t. związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

35 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu państwa  
249 889 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
331 135 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę 

Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (chodniki) 
100 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 
35 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 46 184 zł, 

Wola Rz. – 46 184 zł, Radomyśl – 46 184 zł, Antoniów – 46 184 zł, Chwałowice – 46 184 zł ) 

230 920 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
 180 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
370 180 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

j.s.t. …(pomoc dla województwa – chodniki Radomyśl) 

100 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę        

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych  (remont mostu        

w ciągu drogi gminnej Nr 101331R w m. Kępa Rzeczycka w km 1+488)                                                                                                        

270 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 3020 o kwotę 

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (własne) 
180 zł  

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 Edward Wermiński 


